关于对我校2011级（毕业生）进行《国家学生体质健康标准》

考试的通知

各学院：

根据教育部颁发的《国家学生体质健康标准》实施细则规定，我校执行该标准的具体办法，即大二、大四二个年级均要进行学生体质健康标准的考试。经研究决定，2011级（毕业生）将于2014年10月20日至11月4日（第七周—第九周）在体育馆体质测试室进行考试，每周星期一至星期六晚上19:00一个测试单元，星期六下午15:00一个测试单元。请各学院通知所在的专业班级学生，着运动装（禁止穿皮鞋），必须带上学生证、校园一卡通证件（10月16日以后补办的一卡通不能用于考试，用学生证手工输入考试），按照指定时间提前十五分钟到考试地点进行考试。
下附：各学院所在的专业班级学生考试时间安排

2011级  毕  业  生  考  试  时  间  表(7周)
	星期

时间
	星期一晚

10月20日
	星期二晚

10月21日
	星期三晚

10月22日
	星期四晚

10月23日
	星期五晚

10月24日
	星期六晚

10月25日

	7:00
	1.动物科学137人

2.水产养殖教育77人
	1.草业科学18人

2.草业科学（草业工程与园林绿化方向)16人

3.动物科学(特种经济动物养殖方向)48人

4.水产养殖学26人

5.水产养殖学(特种水产养殖方向)18人

6.野生动物与自然保护区管理7人

7.药物制剂63人8.药学(中兽药学方向)11人
	1.动物医学149人

2.药学61人

	1.动物医学(小动物医学方向)43人

2.动植物检疫59人

3.生物工程52人

4.农业电气化与自动化58人

	1.农业机械化及其自动化37人

2.农业机械化及其自动化教育78人

3.化学生物学47人
4.应用化学53人
	1.木材科学与工程(木材加工方向)49人

2.水土保持与荒漠化防治59人

3. 艺术设计(家具与室内设计方向)122人

	星期六

下午

10月25日
	3:00
	1.信息与计算科学33人

2.应用物理学7人

3.林学39人

4.木材科学与工程109人

5.森林资源保护与游憩28人

	备注：所有在考试时间的专业均为本专业全部班级学生，提前十五分钟到考试地点，考试时请同学们着运动装（禁止穿皮鞋），必须带上学生证和校园一卡通证件（10月16日以后补办的一卡通不能用于考试，用学生证手工输入考试），若未带证件者一律不得进入考场考试。

2011级  毕  业  生  考  试  时  间  表(8周)
	星期

时间
	星期一晚

10月27日
	星期二晚

10月28日
	星期三晚

10月29日
	星期四晚

10月30日
	星期五晚

10月31日
	星期六晚

11月1日

	7:00
	1.生物科学33人
2.应用生物科学17人

3.食品质量与安全102人

4.食品科学与工程教育76人
	1.包装工程29人
2.食品科学与工程70人

3.食品科学与工程(食品企业生产管理方向)54人

4.食品质量与安全(食品检测技术方向)63人

	1.农业建筑环境与能源工程教育38人

2.水利水电工程178人

	1.农业建筑环境与能源工程35人

2.农业水利工程72人

3.法学80人

4.汉语言文学28人

	1.人力资源管理126人

2.英语73人

3.政治学与行政学18人
	1.广告学(广告策划方向)266人

	星期六

下午

11月1日
	3:00
	1.社会工作14人

2.英语(经贸英语方向)52人

3.计算机科学与技术30人

4.广告学(广告设计方向)104人

	备注：所有在考试时间的专业均为本专业全部班级学生，提前十五分钟到考试地点，考试时请同学们着运动装（禁止穿皮鞋），必须带上学生证和校园一卡通证件（10月16日以后补办的一卡通不能用于考试，用学生证手工输入考试），若未带证件者一律不得进入考场考试。

2011 级  毕  业  生  考  试  时  间  表(9周)
	星期

时间
	星期一晚

11月3日
	星期二晚

11月4日
	星期三晚

11月5日
	星期四晚

11月6日
	星期五晚

11月7日
	星期六晚

11月8日

	7:00
	1.艺术设计(数码艺术设计方向)102人
2.茶学23人
3.茶学(茶文化方向)44人
4.设施农业科学与工程41人
	1.园艺62人
2.园艺(观赏园艺方向)51人
3.园艺教育82人

	星期六

下午

11月8日
	3:00

	备注：所有在考试时间的专业均为本专业全部班级学生，提前十五分钟到考试地点，考试时请同学们着运动装（禁止穿皮鞋），必须带上学生证和校园一卡通证件（10月16日以后补办的一卡通不能用于考试，用学生证手工输入考试），若未带证件者一律不得进入考场考试。

艺术与体育学院

体育系

                                                     2014年9月28日